ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018

                   № 58.1
с. Октябрьский

О реализации проекта гражданской
инициативы по обустройству площадки
семейного отдыха на центральной площади
в с. Октябрьский в муниципальном

образовании «Октябрьский»
В целях реализации проекта гражданской инициативы по обустройству площадки семейного отдыха на центральной площади в с. Октябрьский, в соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Осуществить реализацию проекта гражданской инициативы по обустройству площадки семейного отдыха на центральной площади в с. Октябрьский в муниципальном образовании «Октябрьское» согласно прилагаемому паспорту проекта.

Глава муниципального образования

«Октябрьское»

Н.М. Сабрекова